1

中 国 仓 储 与 配 送 协 会

冷 链 分 会

关于举办 2024冷链集配中心建设与运营

系列论坛武汉站活动的通知

各相关单位：

为贯彻落实国务院办公厅《“十四五”冷链物流发展规

划》的相关要求，研究探讨冷链标准化与产销冷链集配中心

建设，补短板、强弱项，推动冷链运营的规模化、标准化、

绿色化、智慧化，中国仓储与配送协会冷链分会定于 2024

年 3 月 29 日在湖北省武汉市举办以“冷链集配驱动提质增

效”为主题的“2024 冷链集配中心建设与运营系列论坛 武

汉站”活动，现将有关事项通知如下。

一、 组织机构：

联合主办：中国仓储与配送协会冷链分会

良之隆・2024 第十二届中国食材电商节

协办单位：上海创滩物流管理有限公司

北京时代商联供应链科技有限公司

二、 会议安排

时    间：2024 年 3月 29日（五） 13:30-17:30

 2

地    点：武汉国际博览中心洲际酒店

规    模：150人

研讨内容：

1、 冷链集配中心提质增效降本路径

2、 冷链集配中心的数智化建设

3、 中央厨房与冷链集配中心规划建设的有机结合

4、 冷链集配助力生鲜电商高效运行

5、 预制食材如何实现冷链集配

三、 参会企业范围

1、 冷链物流相关企业

2、 冷链食材商贸流通企业

3、 冷链食材生产加工企业

四、 联系人

郑淑坤 1314 660 5656

张  媛 1381 119 5120

五、 参会方式

免费参会，参会名额先到先得。

中国仓储与配送协会冷链分会

2024 年 2 月 20日